TÒA ÁN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TU MƠ RÔNG                                 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

   TỈNH KON TUM                                      Tu Mơ Rông, ngày 13  tháng 3 năm 2021

             -*-

 Số:   02/2021/QĐ-DS

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

 Căn cứ vào c¸c ®iÒu 48, 217, 218, 219 vµ kho¶n 2 ®iÒu 273 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 05/2021/TLST- DS

ngày 12 tháng 4 năm 2021.

 Xét thấy Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP S cã ®¬n xin rót toàn bộ yêu cầu khëi

kiÖn theo quy định tại điểm c khoản 1 điều 217 của BLTTDS.

QUYẾT ĐỊNH

 1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 05/2021/TLST- DS ngày 12

tháng 4 năm 2021 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

 - Nguyên đơn: Ngân hàng thương mại cổ phần S chi nhánh Kon Tum;

 Địa chỉ: 353 Trần P, phường T, Thành phố Kon Tum.

 - Bị đơn: Anh Nguyễn Quốc H, sinh năm 1986.

Địa chỉ: Thôn M, xã Đ, huyện T, tỉnh Kon Tum.

2. HËu qu¶ cña viÖc ®×nh chØ vô ¸n: Căn cứ khoản 1, khoản 3 Điều 218 của Bộ

luật tố tụng Dân sự:

- Đương sự được quyền khởi kiện lại vụ án;

- Tr¶ l¹i cho Ngân hàng thương mại cổ phần S, chi nhánh Kon Tum số tiền tạm

ứng án phí đã nộp là 871.000đ (Tám trăm bảy mươi mốt nghìn đồng) theo biên lai

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0001726, ngày 12/4/2021 của Chi cục thi hành

án dân sự huyện Tu Mơ Rông.

 3. C¸c ®­¬ng sù cã quyÒn kh¸ng c¸o, ViÖn kiÓm s¸t cïng cÊp cã quyÒn kh¸ng
nghÞ quyÕt ®Þnh nµy trong thêi h¹n 07 ngµy kÓ tõ ngµy nhËn ®­îc quyÕt ®Þnh hoÆc kÓ
tõ ngµy quyÕt ®Þnh ®­îc niªm yÕt theo quy ®Þnh cña Bé luËt tè tông d©n sù.

   Nơi nhận                                                                                   THẨM PHÁN
- Các đương sự;
- VKS ND huyện Tu Mơ Rông;

- Chi cục THA DS huyện Tu Mơ Rông;

- Lưu hồ sơ vụ án.

                                                                                                  Chu Thị Châu